Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Preporucena dimenzija Stampe:

Materijal:

Dimenzija:

Dimenzija rucke:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.506.15
ALOE

ALOE, torba_od recikliranog pamuka, 300

g/m2, pepeljasta
300 g/m2
22 x15cm

reciklirani pamuk i reciklirani poliester

36 x37.5x6 cm

65 x2.5cm

0.148 kg

0.1646 kg

206

100/5

0.385 mx0.3 mx0.585 m
16.46 kg
8605040075661
420292980000

171



